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FUSILLI ●

FUSILLI COMPLÈTE ● ●

FUSILLI / MESCLUN ●

LAITUE ICEBERG

LENTILLES

MESCLUN

POUSSE D'EPINARD

RIZ / ROQUETTE ●

RIZ BASMATI

RIZ POKE

ROQUETTE

TRIO RIZ QUINOA BOULGOUR 

BIO 

ROQUETTE ❄️

● Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces

TRIO RIZ QUINOA 

BOULGOUR BIO ❄️
● Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces

WRAP ●

COQUILLETTES ● Traces Traces

ANANAS

ARTICHAUTS

AVOCAT

BACON ❄️

BETTERAVE

CAROTTE

CHAMPIGNON DE PARIS

CHEDDAR RÂPÉ ●

CHORIZO ALLUMETTE Traces ● Traces Traces

CHOUX ROUGE EFFILE Traces

COMTÉ ●

CONCOMBRE

COURGETTE GRILLEE MARINEE

CREVETTE ❄️ ● ●

CREVETTES MARINEES ❄️

CREVETTE THAÏ ❄️ Traces ● ● Traces Traces Traces

CROÛTON ● ● ●

CROÛTON À L'AIL ● Traces ● Traces Traces

EDAMAME ❄️ ●

EMMENTAL RÂPÉ ●

INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES (SOUS RÉSERVE DES PRODUITS DISPONIBLES)

BASES

INGRÉDIENTS



FALAFEL❄️

FETA ●

GUACAMOLE ❄️

HERBES AROMATIQUES (ANETH)

JAMBON BLANC

JAMBON DE PAYS

M&M'S BRISURE ● ● ● Traces

LEGUMES POELES ●

MAÏS

MANGUE ❄️

MIETTE DE SURIMI ● ● Traces ●

MIX DE GRAINES Traces Traces Traces Traces Traces

MOZZARELLA ❄️ ●

MUESLI ● Traces Traces Traces Traces

NOIX ●

ŒUFS ●

OLIVE NOIRE GRECQUE

OLIVE VERTE

OIGNON FRIT ●

OIGNON ROUGE

PATATES DOUCES RÔTIES Traces

POELEES AUX 2 LENTILLES ● ● ● ● ●

PICKLES OIGNON ROUGE ●

POIVRON

POULET HALAL ❄️

POULET HALAL THAÏ ❄️ Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces

POULET HALAL CAJUN ❄️ Traces Traces ● Traces Traces ● Traces

POULET IFQ ❄️

POULET PANE EPICE HALAL ● Traces Traces

POULET TEX MEX HALAL ❄️ Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces

FOURME D'AMBERT Traces ●

SAUMON FUMÉ ●

THON MARINÉ SOJA SÉSAME ❄️ Traces ● Traces ● Traces Traces Traces Traces Traces ●

THON ●

SALADE TOMATE TARTARE Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces

TOMATES RONDES

TOMATES CERISES CONFITES

❄️ Produit surgelé et décongelé sur place. Ne pas recongeler un produit décongelé.

Traces

●
Mis à jour le 29/04/2026

Traces

Allergènes

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants EAT SALAD selon l’annexe II du Règlement 

Européen N°1169/2011. 

Ces informations ont été établiessur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les 

différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants,et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, 

nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’allergènes dans nos produits.
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AGRUMES

OLIVE BALSAMIQUE FRAMBOISE ●

MIEL MOUTARDE ●

OLIVE CITRON MAISON

PESTO ●

PIQUANTE ● ●

RANCH ● ● ●

SOJA ● ●

SWEET LEMON THAÏ ●

TOMATE BASILIC

VINAIGRETTE VAINGRE 

BALSAMIQUE

HOT SPICY

VINAIGRETTE VINAIGRE 

BALSAMIQUE FRAMBOISE 
●

YAOURT HERBES Traces ● ● Traces

SAVEUR BARBECUE ● ●

SAVEUR THAI Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces

SAVEUR TANDOORI Traces Traces ● Traces Traces Traces Traces

SAVEUR MEXICAINE ●

SAVEUR MASSALÉ Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces

SAVEUR CAJUN Traces Traces ● Traces Traces ● Traces

SAVEUR CURRY Traces Traces Traces Traces

ANANAS

BRISURE SPECULOOS ●

BROOKIE ❄️ ● ● ● ● ●

COMPOTE POMME

COOKIES  ❄️ ● ● ●

CRÊPES  ❄️ ● ● ●

DAIM ● ● ● ●

FLAN PATISSIER ❄️ ● ● Traces ● Traces Traces

FROMAGE BLANC ●

LAIT D'AMANDE Traces ●

COCO + GRAINES DE CHIA Traces Traces

MINI-CANNELÉ ❄️ ● ● Traces ● Traces

MINI-CHOU POPCORN ❄️ ● ● ● Traces

NAPPAGE CARAMEL 

BEURRE SALE
Traces Traces Traces ● Traces

NAPPAGE CHOCOLAT 

DESSERTS

SAUCES

ÉPICES POUR ÉMINCÉS DE POULET



NAPPAGE FRUITS ROUGES Traces Traces Traces Traces Traces Traces

NAPPAGE MIEL

NAPPAGE NUTELLA ● ● ●

NAPPAGE SPECULOOS ● ●

TIRAMISU ❄️ ● ● ● ● Traces

YAOURT MOUSSE 

AU CHOCOLAT
Traces ● Traces ● Traces

YAOURT RIZ AU LAIT VANILLE Traces Traces ● Traces

GLACE BULGARE ❄️ Traces Traces Traces ● Traces

SORBET MANGUE ❄️

POULET halal BOMBAY Traces Traces ● Traces Traces ● ● ● Traces Traces

POULET halal TIKKA MASSALA Traces Traces ● Traces Traces ● ● ● ● Traces Traces

POULET AUX CEPES

ROUGAIL SAUCISSES Traces Traces Traces Traces Traces Traces ● Traces Traces Traces

 POULET BASQUAISE ● Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces

POULET CURRY ● Traces Traces Traces Traces ● Traces Traces Traces

COLOMBO POULET ANTILLAIS Traces Traces ● Traces Traces ● Traces ● Traces Traces Traces

FUSILLIS BOLOGNAISE Traces Traces Traces Traces Traces ● Traces Traces Traces Traces

FUSILLIS CARBONARA ● Traces ● Traces Traces ● Traces Traces Traces Traces

PETIT PAIN CEREALES❄️ ● Traces Traces ●

PETIT PAIN NATURE❄️ ● Traces Traces Traces

PETIT PAIN SESAME❄️ ● Traces Traces ●

GASPACHO DE TOMATE 

SOUPE CHAMPIGNONS ● ●

DEUX SAUMONS ET EPINARDS ● Traces ● Traces ● Traces Traces Traces Traces

AUTHENTIQUE PAYSANNE ● Traces ● Traces Traces ● Traces Traces Traces Traces

TROIS FROMAGES ● Traces ● Traces Traces ● Traces Traces Traces Traces

❄️ Produit surgelé et décongelé sur place. Ne pas recongeler un produit décongelé.

Traces

●

TARTES SALEES

Mis à jour le 29/04/2024

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants EAT SALAD selon l’annexe II du Règlement 

Européen N°1169/2011. 

Ces informations ont été établiessur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les 

différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants,et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, 

nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’allergènes dans nos produits.

Traces

Allergènes

PLATS SAVEURS DU MONDE 

PETITS PAINS

SOUPES
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BOISSON PROTÉINÉE COCO ●
BOISSON PROTÉINÉE 

FRAISE FRAMBOISE 
● ●

BOISSON PROTÉINÉE 

MANGUE 
●

BOISSON PROTÉINÉE 

VANILLE COOKIE 
● ●

INNOCENT SMOOTHIE 

FRAISE BANANE

INNOCENT SMOOTHIE MANGUE

 PASSION POMME

LEMONAID LIMONADE 

GINGER BIO 

LEMONAID LIMONADE 

ORANGE SANGUINE BIO

CRISTALINE 

(PLATE OU GAZEUSE)

CRISTALINE FRAISE

CRISTALINE PÊCHE

PERRIER

PERRIER CITRON VERT

COCA-COLA

COCA-COLA ZERO

FUZETEA

SPRITE

TROPICO

FANTA

CITRONNADE MAISON

THÉ MAISON

PINK DELICE Traces Traces Traces Traces ● Traces Traces

PEANUT POWER ● Traces ●

DETOX

CROISSANT ● ● Traces ● Traces

PAIN AU CHOCOLAT ● ● ● ● Traces

PAIN AUX RAISINS ● ● Traces ● Traces

EXPRESSO

CAFÉ AMERICAIN

CAFÉ LATTE ●

CAFÉ MOCHA ●

CAPPUCINO ●

BOISSONS

BOISSONS CHAUDES

VIENNOISERIES

SMOOTHIES MINUTE



CHOCOLAT CHAUD ●

KUSMI TEA 

INFUSION AQUAROSA

KUSMI TEA THÉ DETOX 

KUSMI TEA THÉ VERT JASMIN 

BARRE BE KIND 

CHOCOLAT NOISETTE
● ● Traces ●

BARRE BE KIND 

PEANUT & CHOCOLAT
● ● Traces ●

BARRE FEED

 CHOCOLAT NOIR AMANDES
● ● Traces ●

BARRE FEED

 CHOCOLAT NOIR PEANUT
● ● Traces

TYRELLS CHIPS AU SEL DE MER Traces

TYRELLS VINAIGRE Traces

BIÈRE BLANCHE ●

BIÈRE BLONDE ●

VIN BLANC ●

VIN ROSÉ ●

❄️ Produit surgelé et décongelé sur place. Ne pas recongeler un produit décongelé.

Traces

●

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants EAT SALAD selon l’annexe II du Règlement 

Européen N°1169/2011. 

Ces informations ont été établiessur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les 

différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants,et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, 

nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’allergènes dans nos produits.

Mis à jour le 29/04/2026

CHIPS

BOISSONS ALCOOLISEES

PETIT PLAISIR

Traces

Allergènes


